
UCHWAŁA NR XXXII/220/10  

RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2009

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2009, stanowiące 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim. 

§ 3. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Opolu Lubelskim 

Bogdan Kuta 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/220/10

Rady Powiatu w Opolu Lubelskim

z dnia 25 lutego 2010 r.

Zalacznik1.xml

SPRAWOZDANIE STAROSTY OPOLSKIEGO z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 

2009 

ID: OAUKA-AUKUJ-YTKZP-KAGHP-YTONY. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/USER/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EDE5D3E3-1AA9-49E7-8839-21FAD6B18C4F/Zalacznik1.xml

